
CENTRO DE E m I O S  AVANZADOS 
UNNERSIQAD NACIONAL DE CORDOBA 

Córdoba, 28 de junio de 201 1 

VISTO 

Las Resolución Rectoral No 1.369/2011 que establece el receso invernal para el año 
2011. 

Que es  conveniente disponer de una semana de receso general para permitir a esta 
nueva gestiiin reorganizar adminis trativamente la dependencia. 

Que durante el periodo de receso invernal no se desarroua actividad académica, 
mientras que la actividad arlminr seaidva es muy reducida. 

LA DIRECTORA DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
RESUELVE 

Aa. lo- Suspender las actividades y cerrar las instalaciones edilicias del Centro de 
Estudios Avanzados ubicadas en Av. Velez Sarsfield 153, Rivera Indarte 170, ler 
piso y en Av. General Paz 154, 2do piso, desde el 11 al 15 de julro de 2011 
Inclusive, por los motivos antes mencionados. 

Art. 2% Disponer e n  reladón a h Resoluuón Rectoral N" 1369/2011 que el 
personal que desmolla tareas administrativas en el Area Central del Cm goce de la 

-C 

+ licencia respectiva de 5 días hábiles entre el 11 y el 15 de julio de 2021. 

Art. 3"- Protocolicese, pase para su conocimiento y difusibn, infbrmese al personal 
correspondiente y a la Subsecretaría de Postgrado y archivese. 

Av. Vtlcz Sarsfield 153 - 5000 COrdoba - Rcpúblin Argentina 
'rel.(5651) 3S208b 12088 - Fm (54-51) 33-2087 /2088 

crntru@cea.unc.cdum 


